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Biała fregata Uniwersytetu Morskiego w Gdyni w weekend otworzyła się dla zwiedzających - to wyjątkowa okazja na wejście na pokład szkolnego statku, fot. Uniwersytet

Morski w Gdyni



30.05.2022 r.

Na nabrzeżu Pomorskim w Gdyni w weekend dosłownie zaroiło się od mieszkańców i turystów
żądnych żeglarskich wrażeń. To Dni Otwarte Daru Młodzieży, czyli słynnego statku szkolnego
Uniwersytetu Morskiego w Gdyni.
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Dar Pomorza można w sezonie zobaczyć dosłownie zawsze, ale Dar Młodzieży to już prawdziwa gratka. Biały
żaglowiec, na którym swoje pierwsze marynarskie doświadczenia zdobywają studenci Uniwersytetu

Morskiego otworzył się dla zainteresowanych. W sobotę i niedzielę, 28 i 29 maja zorganizowano dni otwarte,

które dały możliwość przyjrzenia się z bliska temu, co znajduje się na jego pokładzie. 

 

 

Biała fregata zaprasza ludzi na swój pokład tylko przy szczególnych okazjach, więc nic dziwnego, że

bezpłatna atrakcja cieszyła się sporym zainteresowaniem, nawet pomimo niesprzyjającej pogody. Tylko w

sobotę żaglowiec zobaczyło ponad 2100 zwiedzających. Dodatkowo organizatorzy pierwszego dnia wypisali

też niemal 500 kartek pocztowych z Darem Pomorza na 40-lecie jego służby. 

 

 

To nie jedyne atrakcje Dni Otwartych Daru Młodzieży - w sobotnie popołudnie morskiego klimatu nadali

wokaliści z Męskiego Chóru Szantowego „Zawisza Czarny”, którzy wykonali koncert szantowy wprost z

pokładu. To jeden z najlepszych na świecie amatorskich chórów, które propagują tradycje morskie. Na 10-

lecie zespołu zaśpiewało kilkudziesięciu jego członków w różnym wieku. Swoje stoiska przygotowała też
sama uczelnia – Uniwersytet Morski w Gdyni, który rozpoczyna proces rekrutacji na studia.

Mieszkańcy i turyści pomimo deszczowej pogody przyglądali się fregacie z bliska, fot. Uniwersytet Morski w Gdyni

Z pokładu Daru Młodzieży można było wysłać specjalną, okolicznościową kartkę pocztową, fot. Uniwersytet Morski w Gdyni

Kontrole w autobusach. Kierowcy pod
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Rozpoczęła się jubileuszowa edycja
Gdynia Classica Nova
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